
Raahen Vasemmistoliiton valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro: tilinpäätös 2025 

Arvoisa puheenjohtaja! 

Hyvät Raahelaiset, valtuutetut ja seuraajat, 

Kaupungin talous kehittyi selvästi odotettua paremmin, vaikka toimintaympäristö oli 
haastava. Talouden seurannan tarkkuuteen meidän on syytä kiinnittää entistä suurempaa 
huomiota vuoden aikana. Viime vuoden tilinpäätös tulos, peräti 5,2 milj ylijäämä oli varsin 
positiivinen yllätys toteuman ollessa jopa 9,3milj talousarviota parempi. Lainakantaakin 
saatiin supistettua 4,5 miljoonalla ja omavaraisuusaste kehittyi 7% myönteiseen suuntaan. 
Taseessa on kertynyttä ylijäämää jo 45,5milj. Sijoitussalkussa on pääomaa liki 55milj ja 
tuottoja kertyi 4,6milj, joista nostettiin 3,5milj. Riemunkiljahduksiin ei liene vielä varaa, 
mutta ei myöskään ole tarvetta jatkaa tuhkan sirottelua päällensä. Vuoden kuluessa 
tilanne näytti hetkittäin haastavaltakin ja toimialoilta karhuttiin säästöjä. Säästöjä myös 
löytyi kiitettävästi, vaikka helppoa se ei ollut. Tästä suuret kiitokset koko henkilöstölle. 
Hyvinvoiva henkilöstö on avainasemassa kaupungin toiminnassa ja palveluiden 
tuottamisessa. Sairaspoissaolojen kasvu on huolestuttava signaali. Tärkeintä ei ole 
kuitenkaan vain talouslukujen tuijotus, vaan kuntalaisten toimivat palvelut ja viihtyisä ja 
turvallinen kaupunki. 

Positiivista on viime vuonnakin jatkuneet merkittävät investoinnit Raahen alueella. 
Uudenaikainen prismakeskus Saloisten Mettalanmäelle, Tmv Raahe puunjalostustehdas, 
uusi liikuntahalli, Saint Gobainin kuonajalostustehdas ja sataman syvälaituri jne. Raahen 
alueen elinvoimaan kyllä uskotaan. Siihen täytyy meidänkin uskoa ja koko 
kaupunkiorganisaation tulee ponnistella yhä suuremmalla intensiteetillä kasvun ja 
elinvoiman edistämiseksi. 

Raahen työttömyysaste nousi neljääntoista prosenttiin vuonna 2025, joka on lähes 
prosenttiyksikön kasvu. Erityistä huolta herättää nuoriso- sekä pitkäaikaistyöttömyys. 
Raahen maksama osuus työmarkkinatuista nousi 3,3 miljoonaan, johon 
tarkastuslautakuntakin kiinnitti huomiota. Työllisyydenhoito on uudistettu ja se on siirtynyt 
kuntien vastuulle. Työllisyysalueen tulee huolehtia työvoiman osaamisen ja työkyvyn 
parantamisesta, jotta työllistymisellä on edellytykset, kun suhdanne paranee 
tulevaisuudessa. 

Koko Suomea koskeva väestöllinen rakennemuutos haastaa myös meitä. Edelleen todella 
moni käyttää tunteja päivästään työmatkaan Raaheen ja asuu muualla.  Nykyisten ja 
uusien asukkaiden pito- ja vetovoimatekijöistä meidän on huolehdittava. Hyvä elämä 
rakentuu monista tekijöistä, eikä asukasluku ole relevantein mittari. 

Tulevaisuudessa tarvitaan entistä enemmän edunvalvontaa maakunnan, valtakunnan ja 
Eu:n tasolle, jotta Raahe toiseksi suurimpana kaupunkina väestöltään Pohjois-
Pohjanmaan pitäisi pintansa. 

Raahe on helmi, jota kannattaa vaalia. Raahen suuntaa ei ratkaise yhden vuoden tulos, 
vaan pitkän aikavälin kestävä taloudenhallinta ja uskallus investoida ihmisiin. 



Vasemmistoliiton valtuustoryhmä kannattaa tilinpäätöksen hyväksymistä ja 
vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille sekä kiittää kaupungin henkilöstöä ja 
luottamushenkilöitä tehdystä työstä ja rakentavasta yhteistyöstä. 

Aleksi Honka 
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